⁴⁵ Bakara 2/23; Enam 6/ 155-157; Yunus 10/ 37-40; Hud 11/ 13-14; Hıcr 15/ 9; İsrâ 17/105-106; Kehf 18/1-4; Furkan 25/1-6; Neml 27/ 6; Ankebut 29/47-49; Zümer 39/ 1-41; Mü'min 40/ 2-3; Rahman 55/1-2; İnsan 76/23.

⁴⁶ Kılıç, Metnin Yorumu, 26

⁴⁷ Mahmasânî Subhi, Felsefetu't Teşri, Beyrut, 1952/1371, 99.

⁴⁸ Bakara 2/2; Ali İmran 3/38; A'raf 7/203; Yunus 10/57; Nahl 16/64, 89; İsrâ 17/9, 82; Neml 27/76-77; Lokman 31/1-3; Casiye 45/20.

⁴⁹ Kur'an-ı Kerim'in kaynaklarda geçen klasik tanımı genellikle: "Allah tarafından Hz Muhammed'e peydey pey indirilmiş, mushaflarda yazılmış, Hz. Muhammed'den bize şüphesiz ve mütevâtir olarak (Pezdevî, Fahru'l-İslâm, Usûl I-IV, Beyrut 1997/1417, I, 74 vd; Gazâlî, Mustasfâ I, 292) meşhur yedi harf üzerine (Serahsî, EbûBekr Muhammed b. Ahmed b. EbîSehl, Usûlü's-Serahsî I-II, İstanbul 1984, I, 279; Gazâlî, Mustasfâ I, 292; Neseî, age, I, 17)nazım ve mana ile birlikte –ancak Ebû Hanife nazm'ı gerekli rükün olarak kabul etmemiştir (Pezdevî, age.,I, 74)- naklolunmuş ilâhî bir kitaptır" şeklindedir.

Sharle, "Söz Edimleri Kavramı Açısından Kurgusal Anlatı, Metinlerde Söz Aktarımı", Turkish Studies International Periodical For The Languages, Literature And History Of Turkish Or Turkish, Volume 6/2, P 143-162 Turkey.
- Keçelioğlu, Elvan, "Ceza Hukukunda İçtihadın Sınırı, yorum ve kıyas" Adalet Akademisi Dergisi, Ankara, Ekim 2012.
- Mahmasânî, Subhi, Felsefetu't Teşri, Beyrut, 1952/1371.
- Mâtürîdî, Ebû Mansûr (Te'vilatül Kur'an Tercümesi, c I-XVII(çev: heyet), İstanbul, 2017-2019, c1, 29 (çev: Bekir Topaloğlu, İstanbul 2017).
- Otacı Cengiz, Hermeneutik (yorumbilim), <http://tbbdergisi.barobirlik.org.tr/m2010-89-633>, 440.
- Pak, Zekeriya, Allah- İnsan İletişimi, Ankara, 2005.
- Pezdevî, Fahru'l-İslâm, Usûl I-IV, Beyrut 1997/1417.
- Sarıçoban, Arif-Hişmanoğlu Murat, "Türkçe'deki Buyrum Tümcelerinin Edim Bilimi Üzerine", Tomer Language Journal, April, 2004.
- Serahsî, EbûBekr Muhammed b. Ahmed b. Ebî Sehl, Usûlü's-Serahsî I-II, İstanbul 1.984.
- Tepe, Harun, Nicolai Hartmann ve Bilgiye Ontolojik Bakış, IX, Ankara, 1988
- Türkdoğan, Orhan, Bilimsel Araştırma Metodolojisi, İstanbul, 2009.
- Yüksel, Macit, Muvakat-i Ömer, İstanbul, 2019.
- Zerkeşî, Bedruddin, Muhammed b. Abdillâh, el-Burhân fî-Ulûmi'l-Kur'ân, Beyrut 1972/1391.